平成 21 年 8 月 7 日
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年 6 月 25 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

平成 21 年 12 月期 通期連結業績予想数値の修正
（平成 21 年 1 月 1 日～平成 21 年 12 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円
2,620,000  百万円

56,000  百万円
24,000  百万円

0
円 銭

0
今回発表予想（B） 2,610,000  61,000  32,000  6,000  7.65
増減額 （B－A） △10,000  +5,000  +8,000   +6,000 －

増減率（％） △0.4  +8.9  +33.3   － －
（ご参考）前期実績

（平成 20 年 12 月期） 3,234,405  131,550  74,488   10,412  13.33

修正の理由
営業利益、経常利益、当期純利益については、費用の抑制などにより前回予想を上回る見込みであ

ります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ブ リ ヂ ス ト ン
本 店所在地 東京都中央区京橋一丁目 10 番１号
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  荒 川 詔 四
上 場取引所 東京・大阪・名古屋（各一部）
 および福岡市場
コ ード番号 ５１０８
問い合わせ先 責任者役職名  広 報 部 長
 氏  名   田 村 亘 之
 電話番号  （０３）３５６３‐６８１１